
 
 

UCHWAŁA NR 21/IV/24 
RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych 
mających siedzibę na obszarze Miasta Łomża 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107), art. 39 ust. 7 i 8 ustawy z dnia14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na 
obszarze Miasta Łomża zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łomża. 

§ 3. Tracą moc: 

1) uchwała Nr 134/XIV/19 Rady Miejskiej Łomży z dnia 28 sierpnia 2019 r. w sprawie ustalenia planu sieci 
publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze Miasta Łomża, 

2) uchwała Nr 530/LIX/22 Rady Miejskiej Łomży z dnia 31 sierpnia 2022 r. zmieniająca uchwałę w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze 
Miasta Łomża. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej Łomży 
 
 

Wiesław Tadeusz Grzymała 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 21 czerwca 2024 r.

Poz. 3058



Załącznik do uchwały Nr 21/IV/24  
Rady Miejskiej Łomży 

  z dnia 19.06.2024 r. 

     

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych prowadzonych przez Miasto 

Łomża 

             

L.p. Typ szkoły Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Nazwa zespołu szkół, w skład 
którego wchodzi szkoła 

Uwagi o organizacji 
szkół 

 Publiczne 4-letnie licea ogólnokształcące  

1. liceum ogólnokształcące 
I Liceum Ogólnokształcące 
im. Tadeusza Kościuszki w 
Łomży 

ul. Bernatowicza 4  
18-400 Łomża 

  

2. liceum ogólnokształcące 
II Liceum Ogólnokształcące 
im. Marii Konopnickiej w 
Łomży 

Pl. Kościuszki 3 
18-400 Łomża  

 

3. liceum  ogólnokształcące 

III Liceum Ogólnokształcące 
im. Żołnierzy Obwodu 
Łomżyńskiego Armii 
Krajowej w Łomży 

ul. Senatorska 13 
18-400 Łomża 

  

4. liceum ogólnokształcące IV Liceum Ogólnokształcące 
w Łomży 

ul. Zielona 21 
18-400 Łomża 

Zespół Szkół Technicznych i 
Ogólnokształcących Nr 4 im. 
Marii Skłodowskiej – Curie w 
Łomży 

 

5. liceum ogólnokształcące V Liceum Ogólnokształcące 
w Łomży 

ul. Przykoszarowa 22 
18-400 Łomża 

Zespół Szkół Mechanicznych i 
Ogólnokształcących Nr 5 im. 
Marszałka Józefa 
Piłsudskiego w Łomży 

 

6. liceum ogólnokształcące 
VI Liceum Ogólnokształcące 
im. 18 Dywizji Piechoty w 
Łomży 

ul. Kopernika 16 
18-400 Łomża 

Zespół Szkół Ekonomicznych i 
Ogólnokształcących Nr 6 w 
Łomży 

 

7. liceum ogólnokształcące VII Liceum Ogólnokształcące 
w Łomży 

ul. Stacha Konwy 11  
18-400 Łomża 

Zespół Szkół Weterynaryjnych i 
Ogólnokształcących Nr 7 w 
Łomży 

 

8. liceum ogólnokształcące I Liceum Ogólnokształcące 
dla Dorosłych w Łomży 

ul. Przykoszarowa 22  
18-400 Łomża 

Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w 
Łomży 

 

 Publiczne 5- letnie technika  

1. technikum  Technikum Nr 4 w Łomży ul. Zielona 21 
18-400 Łomża 

Zespół Szkół Technicznych i 
Ogólnokształcących Nr 4 im. 
Marii Skłodowskiej – Curie w 
Łomży 

 

2. technikum Technikum Nr 5 w Łomży 

ul. Przykoszarowa 22 
18-400 Łomża 

Zespół Szkół Mechanicznych i 
Ogólnokształcących Nr 5 im. 
Marszałka Józefa 
Piłsudskiego w Łomży 

 

3. technikum Technikum Nr 6 im. 18 
Dywizji Piechoty w Łomży 

ul. Kopernika 16 
18-400 Łomża 

Zespół Szkół Ekonomicznych i 
Ogólnokształcących Nr 6 w 
Łomży 

 

4. technikum Technikum Nr 7 im. Ludwika 
Bojanusa w Łomży 

ul. Stacha Konwy 11 
18- 400 Łomża 

Zespół Szkół Weterynaryjnych i 
Ogólnokształcących Nr 7 w 
Łomży 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3058
_______________________________________________________________________________________________________________



Publiczne branżowe szkoły I stopnia 

1. 
branżowa szkoła I 
stopnia 

Branżowa Szkoła I stopnia 
Nr 4 w Łomży 

 ul. Zielona 21 
18-400 Łomża 

Zespół Szkół Technicznych i 
Ogólnokształcących Nr 4 im. 
Marii Skłodowskiej- Curie w 
Łomży 

 

2. 
branżowa szkoła I 
stopnia 

Branżowa Szkoła I stopnia 
Nr 5 w Łomży 

ul.Przykoszarowa22 
18-400 Łomża 

Zespół Szkół Mechanicznych i 
Ogólnokształcących Nr 5 im. 
Marszałka Józefa Piłsudskiego w 
Łomży 

 

3. 
branżowa szkoła I 
stopnia 

Branżowa Szkoła I stopnia w 
Łomży 

ul. Stacha Konwy 11 
18-400 Łomża 

Zespół Szkół 
Weterynaryjnych i 
Ogólnokształcących Nr 7 w 
Łomży 

 

Publiczne branżowe szkoły II stopnia 

1. 
branżowa szkoła II 
stopnia 

Branżowa Szkoła II stopnia 
Nr 1 w Łomży 

ul. Zielona 21 
18-400 Łomża 

Zespół Szkół Technicznych i 
Ogólnokształcących Nr 4 im. 
Marii Skłodowskiej- Curie w 
Łomży 

 

Publiczne szkoły policealne 

1. szkoła policealna 
Policealna Szkoła Nr 1 w 
Łomży 

ul. Stacha Konwy 11                                               
18-400 Łomża 

Zespołu Szkół Weterynaryjnych                                                     
i Ogólnokształcących Nr 7 w 
Łomży 

 

2. szkoła policealna 
Policealna Szkoła Nr 2 w 
Łomży 

ul. Przykoszarowa 22                                         
18-400 Łomża 

Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w 
Łomży 

 

Publiczne szkoły specjalne 

1. szkoła podstawowa 
Szkoła Podstawowa 
Specjalna Nr 8 w Łomży 

ul. Nowogrodzka 4                                          
18-400 Łomża 

Zespół Szkół Specjalnych Nr 8 w 
Łomży   

 

2. 
branżowa szkoła I 
stopnia 

Branżowa Szkoła I stopnia Nr 
8 w Łomży 

ul. Nowogrodzka 4                                          
18-400 Łomża 

Zespół Szkół Specjalnych Nr 8 w 
Łomży   

 

3. 
szkoła specjalna 
przysposabiająca do 
pracy 

Szkoła Specjalna 
Przysposabiająca do Pracy               
Nr 1 w Łomży 

ul. Nowogrodzka 4                                          
18-400 Łomża 

Zespół Szkół Specjalnych Nr 8 w 
Łomży   

 

 

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze Miasta Łomża, 

prowadzonych przez inne organy 

L.p. Typ szkoły Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Nazwa zespołu szkół, w skład 
którego wchodzi szkoła 

Uwagi o 
organizacji 

szkół 

  Czteroletnie licea ogólnokształcące  

1. liceum ogólnokształcące 

Katolickie Liceum 
Ogólnokształcące im. 
Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Łomży 

ul. Sadowa 12 
18 – 400 Łomża 

  

2. liceum ogólnokształcące Liceum Mistrzostwa 
Sportowego w Łomży 

ul. Wiejska 16 
18-400 Łomża 

  

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3058
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR 21/IV/24 RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-06-21T12:21:49+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




